[image: IMG_256]
成会行党〔2025〕1号

中共成都市注册会计师行业委员会
关于2024年度在蓉会计师事务所党组织书记和纪检委员述职评议考核情况的通报

各在蓉会计师事务所党组织：
按照《关于开展2024年度全省注册会计师行业各级党组织书记和纪检委员述职评议考核的通知》（川会行党〔2024〕32号）要求和《在蓉会计师事务所党组织年度工作考评办法》，市行业党委对在蓉会计师事务所党组织及党组织书记、纪检委员2024年度工作进行了综合考评，现将有关情况通报如下。
1、 总体情况
目前在蓉会计师事务所党组织共156个，应参加2024年度考评的党组织共153个，截止2025年2月17日，收到考评材料152份。市行业党委通过审阅述职报告、党员群众对党支部工作民主评议情况报告、《党支部工作手册》，结合市行业党办工作台账开展评议考核。就考评结果来看，绝大多数基层党组织书记、纪检委员能够认真履职尽责；各基层党组织“三会一课”制度基本落实，工作程序基本规范，资料留存基本齐全，党建工作标准化规范化水平进一步提升。
二、考评结果
（一）基层党组织考评结果。等次为“好”的22个，“较好”的68个、“一般”的58个、“差”的5个。（详见附件）
（二）基层党组织书记考评结果。等次为“好”的22名，“较好”的68名、“一般”的58名、“差”的5名。（详见附件）
（三）基层党组织纪检委员考评结果。等次为“好”的19名、“较好”的46名、“一般”的24名，“差”的2名，62个基层党组织未设立纪检委员，由书记代为述职。
三、结果运用
市行业党委将贯彻落实《中国共产党问责条例》，对考评等次为“差”的党组织书记、纪检委员进行约谈，责令作出书面检查并切实整改，对整改不力的进行通报批评。对失职失责，不适宜担任现职的党组织书记及纪检委员，根据情况进行组织调整或者组织处理。考评结果将报送省行业党委备案，并作为市行业党委评优选先和推荐省行业党委表彰的重要依据。

附件：2024年度在蓉会计师事务所党组织党建工作考评结果

中共成都市注册会计师行业委员会
2025年2月20日

— 2 —

— 1 —

附件

2024年度在蓉会计师事务所党组织党建工作考评结果
	序号
	党组织名称
	自我  评价
	集中会审
	评分项 得分
	加分/   扣分
	考评综合得分
	党组织 等次
	党组织书记等次
	纪检委员等次

	1
	四川汇丰会计师事务所党支部
	99.89
	95
	96.47
	5.00
	101.47
	好
	好
	好

	2
	四川名扬正信会计师事务所党支部
	99.08
	97
	97.62
	2.00
	99.62
	好
	好
	好

	3
	天健会计师事务所四川分所党支部
	98.14
	95
	95.94
	2.50
	98.44
	好
	好
	好

	4
	四川德文会计师事务所党支部
	95.00
	96
	95.70
	2.50
	98.20
	好
	好
	好

	5
	四川嘉汇会计师事务所党支部
	85.40
	97
	93.52
	4.00
	97.52
	好
	好
	好

	6
	四川中衡安信会计师事务所（特殊普通合伙）党支部
	95.37
	94
	94.41
	3.00
	97.41
	好
	好
	好

	7
	中天浩会计师事务所党支部
	98.12
	93
	94.54
	2.50
	97.04
	好
	好
	好

	8
	信永中和会计师事务所成都分所党委
	96.24
	92
	93.27
	3.50
	96.77
	好
	好
	好

	9
	德勤华永会计师事务所成都分所联合党支部
	98.00
	95
	95.90

	95.90
	好
	好
	/

	10
	四川武达众信会计师事务所党支部
	96.00
	93
	93.90
	2.00
	95.90
	好
	好
	好

	11
	四川中砝会计师事务所党支部
	97.00
	91
	92.80
	2.50
	95.30
	好
	好
	好

	12
	四川永乐会计师事务所党支部
	88.60
	95
	93.08
	2.00
	95.08
	好
	好
	/

	13
	四川亿永正勤会计师事务所党支部
	96.70
	94
	94.81

	94.81
	好
	好
	好

	14
	四川维诚会计师事务所党支部
	98.00
	89
	91.70
	2.00
	93.70
	好
	好
	好

	15
	四川鑫鑫会计师事务所党支部
	95.00
	92
	92.90

	92.90
	好
	好
	好

	16
	四川华文会计师事务所党支部
	100.00
	87
	90.90
	2.00
	92.90
	好
	好
	/

	17
	四川德誉会计师事务所党支部
	94.36
	90
	91.31
	1.00
	92.31
	好
	好
	好

	18
	立信会计师事务所四川分所党支部
	96.50
	89
	91.25

	91.25
	好
	好
	好

	19
	鼎恒永宏会计师事务所（普通合伙）党支部党支部
	97.50
	88
	90.85

	90.85
	好
	好
	好

	20
	四川新智会计师事务所党支部
	99.06
	84
	88.52
	2.00
	90.52
	好
	好
	好

	21
	成都堡誉会计师事务所党支部
	96.00
	88
	90.40

	90.40
	好
	好
	好

	22
	四川华信会计师事务所党委
	98.06
	87
	90.32

	90.32
	好
	好
	好

	23
	中汇会计师事务所成都分所党支部
	99.50
	83
	87.95
	2.00
	89.95
	较好
	较好
	较好

	24
	成都中财国政会计师事务所有限公司联合党支部
	100.00
	85
	89.50

	89.50
	较好
	较好
	较好

	25
	容诚会计师事务所四川分所党支部
	99.00
	79
	85.00
	4.00
	89.00
	较好
	较好
	较好

	26
	四川同方会计师事务所有限责任公司党支部
	88.88
	89
	88.96

	88.96
	较好
	较好
	较好

	27
	四川冠信会计师事务所党支部
	98.70
	84
	88.41

	88.41
	较好
	较好
	较好

	28
	四川普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）党支部
	98.50
	84
	88.35

	88.35
	较好
	较好
	较好

	29
	成都中大会计师事务所党支部
	100.00
	83
	88.10

	88.10
	较好
	较好
	较好

	30
	四川博达会计师事务党支部
	95.00
	85
	88.00

	88.00
	较好
	较好
	较好

	31
	四川兴良信会计师事务所党支部
	94.85
	85
	87.96

	87.96
	较好
	较好
	/

	32
	立信中联会计师事务所四川分所党支部
	96.70
	83
	87.11

	87.11
	较好
	较好
	较好

	33
	天职国际会计师事务所成都分所党支部
	99.00
	82
	87.10

	87.10
	较好
	较好
	/

	34
	成都市注册会计师行业党委办公室党支部
	96.54
	82
	86.36
	0.50
	86.86
	较好
	较好
	较好

	35
	四川中天华正会计师事务所联合党支部
	94.64
	83
	86.49

	86.49
	较好
	较好
	较好

	36
	四川志和会计师事务所（普通合伙）党支部
	100.00
	77
	83.90
	2.50
	86.40
	较好
	较好
	较好

	37
	四川开来会计师事务所党支部
	98.40
	81
	86.22

	86.22
	较好
	较好
	较好

	38
	中天运会计师事务所四川分所党支部
	93.20
	83
	86.06

	86.06
	较好
	较好
	较好

	39
	毕马威华振会计师事务所成都分所党支部
	97.69
	81
	86.01

	86.01
	较好
	较好
	较好

	40
	中审众环会计师事务所四川分所党支部
	96.75
	81
	85.73

	85.73
	较好
	较好
	较好

	41
	成都瑞业会计师事务所联合党支部
	92.00
	83
	85.70

	85.70
	较好
	较好
	较好

	42
	安永华明会计师事务所成都分所党支部
	98.00
	80
	85.40

	85.40
	较好
	较好
	/

	43
	四川融策会计师事务所有限公司党支部
	90.00
	83
	85.10

	85.10
	较好
	较好
	/

	44
	四川维尔信会计师事务所有限责任公司党支部
	96.90
	80
	85.07

	85.07
	较好
	较好
	较好

	45
	四川点金杖会计师事务所党支部
	96.60
	80
	84.98

	84.98
	较好
	较好
	较好

	46
	四川方圆联合会计师事务所党支部
	98.40
	79
	84.82

	84.82
	较好
	较好
	较好

	47
	四川万友会计师事务所党支部
	99.48
	78
	84.44

	84.44
	较好
	较好
	/

	48
	四川瑞诚润信会计师事务所党支部
	87.70
	83
	84.41

	84.41
	较好
	较好
	/

	49
	四川均衡会计师事务所党支部
	91.88
	81
	84.26

	84.26
	较好
	较好
	较好

	50
	四川德维会计师事务所党支部
	93.58
	80
	84.07

	84.07
	较好
	较好
	较好

	51
	四川中平会计师事务所党支部
	100.00
	77
	83.90

	83.90
	较好
	较好
	较好

	52
	四川科达信会计师事务所党支部
	98.55
	77
	83.47

	83.47
	较好
	较好
	/

	53
	四川中磊会计师事务所党支部
	95.97
	78
	83.39

	83.39
	较好
	较好
	/

	54
	大信会计师事务所四川分所党支部
	96.00
	75
	81.30
	2.00
	83.30
	较好
	较好
	/

	55
	四川普林会计师事务所党支部
	96.00
	77
	82.70
	0.50
	83.20
	较好
	较好
	较好

	56
	成都仁禾会计师事务所党支部
	95.25
	78
	83.18

	83.18
	较好
	较好
	较好

	57
	四川中致远会计师事务所有限公司党支部
	92.40
	78
	82.32

	82.32
	较好
	较好
	/

	58
	四川天正会计师事务所有限公司支部
	94.50
	76
	81.55

	81.55
	较好
	较好
	较好

	59
	利安达会计师事务所四川分所党支部
	98.47
	74
	81.34

	81.34
	较好
	较好
	较好

	60
	成都正益信会计师事务所（普通合伙）党支部
	95.70
	75
	81.21

	81.21
	较好
	较好
	/

	61
	北京中天恒会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	95.00
	75
	81.00

	81.00
	较好
	较好
	较好

	62
	成都川衡联合会计师事务所党支部
	94.00
	75
	80.70

	80.70
	较好
	较好
	较好

	63
	中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	89.20
	77
	80.66

	80.66
	较好
	较好
	较好

	64
	四川衡立泰会计师事务所党支部
	97.80
	73
	80.44

	80.44
	较好
	较好
	较好

	65
	成都中致和联合会计师事务所（普通合伙）党支部
	95.00
	74
	80.30

	80.30
	较好
	较好
	较好

	66
	四川天成会计师事务所联合党支部
	92.45
	75
	80.24

	80.24
	较好
	较好
	较好

	67
	北京国富会计师事务所四川分所党支部
	82.78
	79
	80.13

	80.13
	较好
	较好
	较好

	68
	四川明镜会计师事务所党支部
	98.30
	72
	79.89

	79.89
	较好
	较好
	/

	69
	四川天勤会计师事务所党支部
	97.75
	72
	79.73

	79.73
	较好
	较好
	较好

	70
	四川汇城会计师事务所党支部
	93.00
	74
	79.70

	79.70
	较好
	较好
	较好

	71
	四川圣源会计师事务所有限责任公司党支部
	98.08
	73
	80.52
	-1.00
	79.52
	较好
	较好
	/

	72
	四川鹏程会计师事务所党支部
	96.08
	72
	79.22

	79.22
	较好
	较好
	/

	73
	四川川泰会计师事务所有限公司党支部
	88.50
	75
	79.05

	79.05
	较好
	较好
	较好

	74
	四川建业会计师事务所党支部
	93.00
	73
	79.00

	79.00
	较好
	较好
	较好

	75
	四川黎明联合会计师事务所（普通合伙）党支部
	99.00
	70
	78.70

	78.70
	较好
	较好
	/

	76
	四川锦程会计师事务所党支部
	91.85
	73
	78.66

	78.66
	较好
	较好
	/

	77
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	98.10
	70
	78.43

	78.43
	较好
	较好
	/

	78
	四川贝特领势会计师事务所有限公司党支部
	92.00
	72
	78.00

	78.00
	较好
	较好
	/

	79
	中兴财光华会计师事务所四川分所党支部
	91.90
	72
	77.97

	77.97
	较好
	较好
	较好

	80
	永拓会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	96.42
	70
	77.93

	77.93
	较好
	较好
	/

	81
	四川神州会计师事务所党支部
	89.00
	73
	77.80

	77.80
	较好
	较好
	/

	82
	四川承信会计师事务所党支部
	97.38
	69
	77.51

	77.51
	较好
	较好
	较好

	83
	四川同人会计师事务所党支部
	81.33
	77
	78.30
	-1.00
	77.30
	较好
	较好
	较好

	84
	四川华夏会计师事务所党支部
	91.43
	71
	77.13

	77.13
	较好
	较好
	/

	85
	致同会计师事务所成都分所党支部
	99.71
	67
	76.81

	76.81
	较好
	较好
	较好

	86
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）天府分所党支部
	96.38
	68
	76.51

	76.51
	较好
	较好
	较好

	87
	四川中天恒会计师事务所党支部
	99.00
	66
	75.90

	75.90
	较好
	较好
	较好

	88
	四川中方会计师事务所有限责任公司党支部
	96.00
	67
	75.70

	75.70
	较好
	较好
	较好

	89
	四川博信德诚会计师事务所党支部
	93.12
	68
	75.54

	75.54
	较好
	较好
	较好

	90
	四川正则会计师事务所有限责任公司党支部
	97.25
	66
	75.38

	75.38
	较好
	较好
	/

	91
	四川华强会计师事务所党支部
	94.73
	77
	82.32

	82.32
	一般
	一般
	/

	92
	四川博锐会计师事务所联合党支部
	97.60
	69
	77.58
	-2.00
	75.58
	一般
	一般
	一般

	93
	希格玛会计师事务所四川分所党支部
	93.50
	67
	74.95

	74.95
	一般
	一般
	/

	94
	四川朝辉会计师事务所党支部
	91.13
	68
	74.94

	74.94
	一般
	一般
	/

	95
	四川佳华金诚会计师事务所党支部
	92.75
	67
	74.73

	74.73
	一般
	一般
	/

	96
	成都必信会计师事务所有限公司党支部
	98.00
	64
	74.20

	74.20
	一般
	一般
	/

	97
	四川雄州会计师事务所党支部
	93.00
	66
	74.10

	74.10
	一般
	一般
	一般

	98
	四川永和会计师事务所有限公司党支部
	93.00
	66
	74.10

	74.10
	一般
	一般
	一般

	99
	四川万豪会计师事务所党支部
	97.00
	64
	73.90

	73.90
	一般
	一般
	一般

	100
	四川华诚会计师事务所党支部
	96.80
	64
	73.84

	73.84
	一般
	一般
	/

	101
	四川中弘会计师事务所联合党支部
	82.77
	70
	73.83

	73.83
	一般
	一般
	一般

	102
	四川良建会计师事务所党支部
	95.83
	64
	73.55

	73.55
	一般
	一般
	/

	103
	四川恒瑞会计师事务所有限公司党支部
	95.60
	64
	73.48

	73.48
	一般
	一般
	一般

	104
	四川同济会计师事务所党支部
	93.20
	65
	73.46

	73.46
	一般
	一般
	/

	105
	成都川江会计师事务所党支部
	97.50
	63
	73.35

	73.35
	一般
	一般
	一般

	106
	大华会计师事务所四川分所党支部
	99.00
	62
	73.10

	73.10
	一般
	一般
	一般

	107
	四川中和会计师事务所有限公司党支部
	91.50
	65
	72.95

	72.95
	一般
	一般
	/

	108
	成都三鑫海通联合会计师事务所（普通合伙）党支部
	91.00
	65
	72.80

	72.80
	一般
	一般
	/

	109
	四川信德会计师事务所党支部
	95.25
	63
	72.68

	72.68
	一般
	一般
	/

	110
	四川光星会计师事务所党支部
	95.00
	63
	72.60

	72.60
	一般
	一般
	/

	111
	四川博奥会计师事务所有限责任公司党支部
	90.25
	65
	72.58

	72.58
	一般
	一般
	/

	112
	四川中联会计师事务所有限公司党支部
	85.40
	67
	72.52

	72.52
	一般
	一般
	/

	113
	北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	96.92
	62
	72.48

	72.48
	一般
	一般
	一般

	114
	四川道丰会计师事务所有限公司党支部
	96.80
	62
	72.44

	72.44
	一般
	一般
	/

	115
	四川华腾联合会计师事务所（普通合伙）党支部
	86.63
	66
	72.19

	72.19
	一般
	一般
	一般

	116
	四川中振会计师事务所党支部
	92.00
	65
	73.10
	-1.00
	72.10
	一般
	一般
	一般

	117
	四川海韵会计师事务所党支部
	91.38
	63
	71.51

	71.51
	一般
	一般
	/

	118
	重庆康华会计师事务所四川分所党支部
	99.80
	60
	71.94
	-1.00
	70.94
	一般
	一般
	/

	119
	成都中正会计师事务所党支部
	88.00
	63
	70.50

	70.50
	一般
	一般
	/

	120
	四川全泰会计师事务所支部部委员会
	92.50
	61
	70.45

	70.45
	一般
	一般
	/

	121
	北京华审会计师事务所成都分所党支部
	98.00
	58
	70.00

	70.00
	一般
	一般
	一般

	122
	天衡会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所联合党支部
	100.00
	57
	69.90

	69.90
	一般
	一般
	/

	123
	四川光华会计师事务所党支部
	98.12
	57
	69.34

	69.34
	一般
	一般
	一般

	124
	四川协合会计师事务所党支部
	98.00
	57
	69.30

	69.30
	一般
	一般
	一般

	125
	成都正宣会计师事务所联合党支部
	86.00
	62
	69.20

	69.20
	一般
	一般
	一般

	126
	四川立诚会计师事务所党支部
	87.50
	61
	68.95

	68.95
	一般
	一般
	一般

	127
	四川安必信会计师事务所党支部
	98.25
	56
	68.68

	68.68
	一般
	一般
	一般

	128
	四川永瑞会计师事务所有限责任公司党支部
	84.00
	62
	68.60

	68.60
	一般
	一般
	/

	129
	成都九合会计师事务所党支部
	89.75
	59
	68.23

	68.23
	一般
	一般
	一般

	130
	四川严诚会计师事务所党支部
	98.00
	55
	67.90

	67.90
	一般
	一般
	/

	131
	四川国同会计师事务所党支部
	80.00
	62
	67.40

	67.40
	一般
	一般
	/

	132
	四川宏道会计师事务所党支部
	83.00
	60
	66.90

	66.90
	一般
	一般
	/

	133
	四川华君会计师事务所有限公司党支部
	80.40
	61
	66.82

	66.82
	一般
	一般
	一般

	134
	四川中力会计师事务所有限公司党支部
	96.00
	54
	66.60

	66.60
	一般
	一般
	/

	135
	四川利翔会计师事务所联合党支部
	98.30
	53
	66.59

	66.59
	一般
	一般
	/

	136
	四川建科会计师事务所党支部
	100.00
	52
	66.40

	66.40
	一般
	一般
	/

	137
	四川中汇智谷会计师事务所有限公司党支部
	80.00
	60
	66.00

	66.00
	一般
	一般
	一般

	138
	中审亚太会计师事务所四川分所党支部
	79.71
	60
	65.91

	65.91
	一般
	一般
	一般

	139
	四川同则会计师事务所联合党支部
	100.00
	51
	65.70

	65.70
	一般
	一般
	/

	140
	亚太会计师事务所四川分所党支部
	89.80
	55
	65.44

	65.44
	一般
	一般
	/

	141
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	93.25
	51
	63.68

	63.68
	一般
	一般
	一般

	142
	四川永道和会计师事务所党支部
	91.50
	51
	63.15

	63.15
	一般
	一般
	/

	143
	成都勤川信会计师事务所党支部
	91.75
	50
	62.53

	62.53
	一般
	一般
	/

	144
	北京大地泰华会计师事务所四川分所党支部
	86.00
	51
	61.50

	61.50
	一般
	一般
	/

	145
	中审华会计师事务所四川分所党支部
	96.12
	48
	62.44
	-1.00
	61.44
	一般
	一般
	一般

	146
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	97.33
	47
	62.10
	-1.00
	61.10
	一般
	一般
	一般

	147
	北京中路华会计师事务所成都分所党支部
	74.00
	55
	60.70

	60.70
	一般
	一般
	/

	148
	四川宇澔恒会计师事务所党支部
	95.00
	45
	60.00

	60.00
	一般
	一般
	/

	149
	四川华联会计师事务所联合党支部
	97.25
	43
	59.28

	59.28
	差
	差
	差

	150
	四川德汉会计师事务所党支部
	94.10
	43
	58.33
	-1.00
	57.33
	差
	差
	差

	151
	四川珂兴会计师事务所有限公司党支部
	88.00
	45
	57.90
	-1.00
	56.90
	差
	差
	/

	152
	四川华衡会计师事务所党支部
	92.91
	36
	53.07

	53.07
	差
	差
	/

	153
	四川绍雅会计师事务所党支部
	无故未提交述职材料，考评等次为“差”

	154
	四川天华会计师事务所联合党支部
	空壳党支部，不参加年度考评

	155
	中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所党支部
	2024年12月成立，不参加年度考评

	156
	四川君和振华会计师事务所（普通合伙）党支部

说明：按照《在蓉会计师事务所党组织年度工作考评办法》第十二条：根据考评综合得分，将考评结果划分为四个等次：综合得分在90分（含）以上为“好”；75分（含）-90分为“较好”；60分（含）-75分为“一般”；60分以下为“差”。存在下列问题之一的事务所党组织，考评等次原则上不得评为“较好”及以上：
（一）贯彻落实上级党组织决策部署不够有力、态度消极，被上级党组织或有关部门通报批评的。
（二）党风廉政建设不力，党员教育管理监督不严，事务所党组织或党员个人出现违纪违法情况的。
（三）事务所党组织所在机构或联合党支部覆盖机构考核年度内受到受到行政处罚或行业惩戒，造成较大不良影响的。
（四）其他党内法规作出相应规定。

— 4 —

— 3 —

中共成都市注册会计师行业委员会办公室        2025年2月20日印发
[bookmark: _GoBack]— 1 —

— 1 —

image1.jpeg
VP A o

R k2% b 2 Ak